
19/12/2024, 08:46 Município de Cabaceiras 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE CABACEIRAS 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 00023/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00023/2024 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Coronel Maracajá, 07 - 
Centro - Cabaceiras - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL,  EQUIPAMENTOS E PROGRAMA 
PEDAGÓGICOS PARA CRECHE,  CONFORME 
CONVÊNIO N° 192/2023 DA SECRETARIA DE ESTADO 
DA EDUCAÇÃO/PB E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS/PB. Abertura da sessão pública: 10:00 
HORAS DO DIA 09 DE OUTUBRO DE 2024. INÍCIO DA 
FASE DE LANCES: 10:01 HORAS DO DIA 09 DE 
OUTUBRO DE 2024. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; 
Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado.Telefone: (83) 33561117.E-mail: 
cpl.cabaceiras17@hotmail.com.Edital: 
www.cabaceiras.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp - 
Cabaceiras - PB, 24 de Setembro de 2024 - 

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA - 
Prefeito Constitucional. 

Publicado por: 
José Djanilson Galdino de Farias 

Código Identificador:D6022245 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
da Paraíba no dia 25/09/2024. Edição 3710 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sito: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/ 

ocinent ,, 

o
,z ce6; 

• ,e0, 
I 0 Fis  : ã' CP L 
.5 

https://www.diariomunicipal.com.brgamup/materia/D6022245/a845ecOec8d334ce3f8e02ce38b8e9d0a845ecOec8c1334ce3f8e02ce38b8e9d0 1/1 


